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25 Rana

4™ Giornata Circuito Propaganda Dx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Quinto di Treviso, Domenica 06/04/2025 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

PAVAN GINEVRA
GIORDANO LUDOVICA
SATTIER ELENA
NEGRIN ARIANNA
FIAMENGO EVA
MAZZOLENI BERTILLA
GUARISE CAMILLA
PARPINEL ATHENA
SMANIOTTO VITTORIA
LOMBARDI NICOLE
BASSO SOFIA
SCHIAVON CAMILLA
BALLARIN MARTINEZ AURORA MARIA
CARNIATO GIOIA
MORANDINI LUNA
TONETTO VITTORIA
SORRENTINO VERA
PAPESSO LUNA
TOPORAU GIORGIA
ZANATTA MELANIE
BARBON EMMA

DATO SIMONA

BARSI BEATRICE
VALLARDI GIOIA
LUCCHETTA VIRGINIA
DI CAPRIO GIOIA
CREMA ALICE

NETTO ANNA
VENDRAMIN SOFIA
ZANATTA EMMA
BERGAMO STELLA
NAKA NOEMI
BERTON NINA

Serie

Anno

2017
2017
2017
2019
2018
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2016
2015
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2019
2018

Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RONCADENUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
RONCADENUOTO SSD ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
RONCADENUOTO SSD ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
06/04/2025

Tempo

00:26.3
00:28.4
00:29.6
00:31.4
00:32.2
00:33.1
00:33.7
00:34.0
00:34.9
00:35.2
00:35.3
00:37.5
00:37.5
00:37.7
00:37.9
00:39.1
00:39.4
00:39.6
00:42.0
00:42.4
00:43.0
00:43.0
00:43.2
00:43.2
00:43.2
00:43.4
00:45.1
00:47.3
00:48.6
00:51.2
00:51.6
00:53.1
01:12.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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